



**SN. GENEL MÜDÜR, SERMAYE PİYASALARI VE FON YÖNETİCİLERİNİN
DİKKATLERİNE**

Genel Mektup: 1064
Türev Araçlar Takas Müdürlüğü

İstanbul, 10/05/2012

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

Konu : Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ile ilgili olarak yetkili kuruluşlarca yapılan işlem bildirimleri dosyasında yapılan güncellemeler hk.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'nun Seri: V No:125 sayılı “Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri ve Bu İşlemleri Gerçekleştirebilecek Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”inin 15 ve 16’ncı maddelerinde yer verilen tüm bilgileri içeren elektronik kayıtların sağlıklı bir şekilde Takasbank A.Ş.’ye iletilebilmesini sağlamak amacıyla işlem bildirimi dosyasındaki alanlarda aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır.

A. MEVCUT ALANLAR İLE İLGİLİ DÜZENLEMELER

1. **İşlem Tutarı** alanına, teminat hareketleri için teminat tutarı; diğer tüm işlemler için ise işlem tutarı (**lot sayısı x sözleşme büyüklüğü** değeri) girilmelidir (3 hane ondalık olmak üzere toplam 20 hane, numerik, giriş zorunludur).

B. YENİ EKLENEN ALANLAR

1. İşlem Tutarı alanının yanına **Lot Sayısı** sütunu eklenmiştir. Bu alana, işlem tutarı alanındaki tutar hesaplamasına konu olan **lot sayısı** bilgisi girilmelidir (4 hane ondalık olmak üzere toplam 20 hane, numerik, giriş zorunlu değildir).
2. Lot Sayısı alanının yanına **Dönüşüm Oranı** sütunu eklenmiştir. Bu alana, **PK, PA ve AP** türü işlemler için, **işleme konu varlığın, pozisyonu açmak için kullanılan teminat tipi cinsinden fiyatı** girilmelidir (10 hane ondalık olmak üzere toplam 20 hane, numerik, giriş zorunlu değildir).
3. Dönüşüm Oranı alanının yanına **İşlem Hacmi** sütunu eklenmiştir. Bu alana, **PK, PA ve AP** türü işlemler için **İşlem Tutarı x Dönüşüm Oranı** değeri bilgisi girilmelidir (2 hane ondalık olmak üzere toplam 20 hane, numerik, giriş zorunlu değildir).

İlgili düzenlemeler sonucunda gönderilecek bildirimlerde; **Üye Kodu, Hesap No, İşlem No, İşlem Türü** (PA: Pozisyon Açma, PK: Pozisyon Kapama, IP: İptal, DG: Değiştirme, TI: Teminat

İşlemleri, EM: Emir Girişi, AP: Açık Pozisyon), **İşlem Tarihi**, **İşlem Tipi** (1: Alış, 2: Satış, 3: Limitli Alış, 4: Limitli Satış, 5: Son Satış Fiyatı, 6: Son Alış Fiyatı, 7: Teminat Yatırma, 8: Teminat Çekme, 9: Piyasa Emri, 10: Değerleme), **İşlem Tutarı**, **Lot Sayısı**, **Dönüşüm Oranı**, **İşlem Hacmi**, **Kaldıraç Oranı**, **Teminat Tipi** (TL, USD, EUR veya 3 harfli diğer konvertibl döviz kodları), **Varlık**, **Fiyat**, **Sistem Fiyatı**, **Fiyat Alt Limit**, **Fiyat Üst Limit**, **Pozisyon Kapanış Tarihi**, **Kapanış Fiyatı**, **Komisyon**, **Vergi**, **Swap**, **Kar/Zarar** bilgilerinin bulunması gerekmektedir.

Bununla birlikte, Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerine ilişkin Web Uygulamasının, üyelerimizin halen Bankamıza bağlı oldukları hatlar (Intranet) üzerinden web tabanlı kullanılabilmesi için gerekli çalışmalar tamamlanmış bulunmaktadır.

Takasbank terminallerindeki Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Uygulaması, Web Uygulamasına paralel olarak bir süre daha kullanımda olacak ancak bir sonraki versiyon geçişi ile birlikte yalnızca Takasbank Intranet ağına bağlı bilgisayarlardan Takasbank Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Web Uygulamasına erişim mümkün olacaktır.

Takasbank Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Web Uygulamasını kullanabilmek için daha önce 1037 ve 1044 numaralı Genel Mektuplar ile duyurulmuş genel şartların yerine getirilmiş olması gerekmektedir. Genel şartlar yerine getirilmiş ve masaüstünde **Takasweb** ikonu yer alıyor ise herhangi bir işlem yapılması gerekmemektedir.

PC'nizin masaüstünde **TakasMenuWeb** kısayolundan bağlanarak Takasbank Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri Web uygulamasına erişim sağlanacaktır.

TakasMenuWeb kısayolundan sistemimize daha önce **bağlanılmamış** ise öncelikle mevcut (**Takasmenu23**) ikonundan kullanıcı kodu ile şifre değiştirme işleminin gerçekleştirilmesi zorunludur. Yeni oluşturulacak şifrenin **en az 8 karakterli** olması, şifre içinde **en az 3 rakam**, **en az bir büyük harf** ve **en az bir küçük harfin** yer alması gerekmektedir. **Takasmenu23**'te oluşturulan yeni şifre ile (Takasmenu23'ün yeni şifresi olarak kalacaktır) **TakasWeb** ikonundan giriş yapılacak ve tekrar şifre değiştirme ekranına yönlendirme yapılarak uygun şartlarda (en az 8 karakterli olması şifre içinde en az 3 rakam, en az bir büyük harf, en az bir küçük harf) şifre yaratma işlemi gerçekleştirildikten sonra menüye giriş sağlanabilecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin üye ekranları kullanıcı kılavuzuna; internetten <http://www.takasbank.com.tr/> adresinde Üyelik İşlemleri/Özel İşlemler adımı takip edilerek Üye Girişinden ulaşılabilir veya helpdesk@takasbank.com.tr adresine e-posta gönderilerek talepte bulunulabilir.

Üyelerimizin yeni yazılımları içeren "**FOREKS12**" (**KASİ İşlem Bildirim Revizyonları**) paketini, **10 Mayıs 2012** tarihinden itibaren "**YUKLE_ASE**" Programını kullanarak ya da internetten <http://www.takasbank.com.tr/> adresinde Üyelik İşlemleri/Özel İşlemler altından Üye girişi yaparak yüklemeleri gerekmektedir. **16 Mayıs 2012** tarihinden itibaren eski versiyon üzerinden işlemlerin gerçekleştirilmesi mümkün olmayacağından, üyelerimizin kurulum işlemlerini belirtilen tarihe kadar tamamlamış olmaları gerekmektedir.

PAKET İSMİ
FOREKS12

AÇIKLAMASI
KASİ İşlem Bildirim Revizyonları

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.
Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.


Sadık KALAYCI
Türev Araçlar Takas
Müdürü